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1 埼玉県立ふじみ野高等学校 埼玉 39.933 40.833 40.733 41.832 163.331

2 福井県立鯖江高等学校 福井 40.099 38.699 40.999 39.532 159.329 4.002

3 相愛高校 大阪 38.332 39.632 40.299 39.465 157.728 1.601

4 名古屋経済大学市邨高等学校 愛知 39.099 39.533 39.298 39.566 157.496 0.232

5 暁高等学校 三重 39.766 39.499 37.432 38.233 154.930 2.566

6 星槎国際高等学校横浜 神奈川 40.200 36.165 38.265 40.232 154.862 0.068

7 大智学園高等学校 東京 39.799 38.799 36.266 38.432 153.296 1.566

8 群馬県立吉井高等学校 群馬 38.032 36.266 39.166 38.433 151.897 1.399

9 尼崎市立尼崎高等学校 兵庫 38.266 36.033 36.300 39.633 150.232 1.665

10 中央学院高等学校 千葉 39.000 37.199 36.565 36.933 149.697 0.535

11 弘前学院聖愛高校 青森 38.366 36.666 36.333 36.999 148.364 1.333

12 常盤木学園高等学校 宮城 39.066 35.999 34.865 35.866 145.796 2.568

13 宇都宮短期大学附属高等学校 栃木 38.632 35.865 35.366 35.732 145.595 0.201

14 香川県立高松北高等学校 香川 36.699 35.633 36.466 34.565 143.363 2.232

15 岐阜県立大垣商業高等学校 岐阜 37.465 31.099 35.599 36.866 141.029 2.334

16 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 38.398 31.832 33.866 35.399 139.495 1.534

得点差

令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

2024年7月30日～2024年8月1日　北九州市立総合体育館

順位 学校名 都道府県 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合
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1 111 川上 紗輝 2 埼玉県立ふじみ野高等学校 埼玉 13.600 6 14.300 2 13.533 6 14.300 1 55.733

2 131 松永 亜里紗 3 大智学園高等学校 東京 13.766 4 14.066 4 13.500 7 13.300 10 54.632 1.101

3 191 桝井 美咲 3 福井県立鯖江高等学校 福井 13.266 14 12.233 42 14.800 1 13.966 2 54.265 0.367

4 112 中濱 汐里 2 埼玉県立ふじみ野高等学校 埼玉 13.200 20 13.300 11 13.700 4 13.866 3 54.066 0.199

5 271 林 佑芽 2 相愛高校 大阪 13.166 25 13.600 6 13.833 2 13.166 14 53.765 0.301

6 192 本田 沙禾 3 福井県立鯖江高等学校 福井 13.800 3 14.166 3 12.966 22 12.700 34 53.632 0.133

7 273 平野 杏莉 1 相愛高校 大阪 13.400 10 12.966 21 13.766 3 13.466 8 53.598 0.034

8 114 森下 有澄 1 埼玉県立ふじみ野高等学校 埼玉 13.100 29 13.233 12 13.500 7 13.666 4 53.499 0.099

9 241 鈴木 望未 3 暁高等学校 三重 13.500 8 13.466 9 13.300 11 13.133 16 53.399 0.100

10 148 紺田 希香 2 白鵬女子高等学校 神奈川 13.200 20 12.733 29 13.666 5 13.600 5 53.199 0.200

11 122 菊池 柚子 1 中央学院高等学校 千葉 14.500 1 13.066 16 12.666 29 12.800 33 53.032 0.167

12 232 安藤 美紅 2 名古屋経済大学市邨高等学校 愛知 13.300 12 13.200 14 13.266 12 13.200 13 52.966 0.066

13 132 馬場 紗里 2 大智学園高等学校 東京 13.033 39 13.900 5 12.566 34 13.266 11 52.765 0.201

14 117 平川 紗衣 2 クラーク記念国際高等学校 埼玉 13.166 25 13.600 6 13.000 20 12.866 27 52.632 0.133

15 127 西田 采永 3 昭和学院高等学校 千葉 13.600 6 13.366 10 13.266 12 12.333 46 52.565 0.067

16 113 三上 萌々子 2 埼玉県立ふじみ野高等学校 埼玉 13.133 28 12.933 22 13.200 16 13.100 20 52.366 0.199

17 231 古賀 愛梨 3 名古屋経済大学市邨高等学校 愛知 12.933 45 13.533 8 13.166 17 12.666 36 52.298 0.068

18 281 南 花菜江 3 尼崎市立尼崎高等学校 兵庫 13.233 17 13.000 19 12.500 37 13.400 9 52.133 0.165

19 121 松﨑 あかり 2 中央学院高等学校 千葉 12.800 53 13.233 12 12.766 25 13.133 16 51.932 0.201

20 103 齊藤 天絆 2 群馬県立吉井高等学校 群馬 13.266 14 12.600 36 13.100 18 12.933 25 51.899 0.033

21 372 富加見 夏星 1 香川県立高松北高等学校 香川 13.100 29 13.000 19 13.000 20 12.666 36 51.766 0.133

22 237 大山 蒼來 2 至学館高等学校 愛知 13.366 11 12.733 29 13.466 9 12.200 50 51.765 0.001

23 144 後藤 瑚乃夏 2 星槎国際高等学校横浜 神奈川 13.200 20 11.766 53 13.233 14 13.533 6 51.732 0.033

24 13 二階堂 日和 2 札幌大谷高等学校 北海道 13.266 14 12.700 32 12.533 36 13.133 16 51.632 0.100

25 194 岩佐 和 3 福井県立鯖江高等学校 福井 13.033 39 12.300 41 13.233 14 12.866 27 51.432 0.200

26 102 蛯谷 花音 2 群馬県立吉井高等学校 群馬 12.266 66 12.766 27 13.400 10 12.600 38 51.032 0.400

27 142 権藤 ほの 3 星槎国際高等学校横浜 神奈川 13.900 2 11.366 59 12.566 34 13.166 14 50.998 0.034

28 141 石川 優奈 3 星槎国際高等学校横浜 神奈川 13.100 29 13.033 18 11.600 58 13.033 23 50.766 0.232

29 282 渡邉 心 2 尼崎市立尼崎高等学校 兵庫 12.500 59 12.233 42 12.700 26 13.133 16 50.566 0.200

30 233 内藤 千華 2 名古屋経済大学市邨高等学校 愛知 12.866 50 12.800 26 11.766 52 13.100 20 50.532 0.034

31 277 米本 優花 2 大阪学芸高等学校 大阪 12.900 48 12.166 45 12.600 33 12.833 31 50.499 0.033

32 147 田畔 優菜 2 星槎国際高等学校湘南 神奈川 13.200 20 12.933 22 12.300 43 12.033 54 50.466 0.033

33 274 宗重 奏 1 相愛高校 大阪 11.766 72 13.066 16 12.700 26 12.833 31 50.365 0.101

34 244 片岡 麻美 2 暁高等学校 三重 12.466 61 12.933 22 12.666 29 12.133 51 50.198 0.167

35 92 伊藤 凜 2 宇都宮短期大学附属高等学校 栃木 13.233 17 11.666 54 12.300 43 12.866 27 50.065 0.133

36 143 小栗 穂香 2 星槎国際高等学校横浜 神奈川 12.833 52 11.066 62 12.466 39 13.533 6 49.898 0.167

37 198 大筆 光莉 2 福井県立鯖江高等学校 福井 13.066 34 12.633 34 11.800 50 12.366 43 49.865 0.033

38 21 佐藤 そら 3 弘前学院聖愛高校 青森 13.100 29 12.600 36 11.266 65 12.866 27 49.832 0.033

39 287 髙原 菜心 2 姫路女学院高等学校 兵庫 12.933 45 12.666 33 11.133 69 13.033 23 49.765 0.067

順

令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

2024年7月30日～2024年8月1日　北九州市立総合体育館

順位 Bib 選手名 学年 学校名 都道府県 跳馬 順 総合 得点差段違い平行棒 順 平均台 順 ゆか
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順位 Bib 選手名 学年 学校名 都道府県 跳馬 順 総合 得点差段違い平行棒 順 平均台 順 ゆか

40 246 金本 杏海 2 暁高等学校 三重 12.966 43 13.100 15 11.166 68 12.500 40 49.732 0.033

41 278 増井 真奈未 3 四天王寺高等学校 大阪 13.466 9 12.600 36 12.866 23 10.700 77 49.632 0.100

42 138 槇島 美悠 1 日本体育大学荏原高等学校 東京 13.066 34 12.166 45 12.466 39 11.833 59 49.531 0.101

43 43 渡邊 穂乃夏 2 常盤木学園高等学校 宮城 13.100 29 12.633 34 11.866 49 11.866 57 49.465 0.066

44 234 岡﨑 心美 1 名古屋経済大学市邨高等学校 愛知 12.866 50 10.466 72 12.866 23 13.266 11 49.464 0.001

45 201 吉澤 萌々 3 長野県大町岳陽高等学校 長野 13.166 25 12.100 48 11.733 55 12.366 43 49.365 0.099

46 382 渡部 美音 1 新田高等学校 愛媛 12.633 55 12.833 25 12.100 46 11.766 60 49.332 0.033

47 197 江口 遙 2 福井県立鯖江高等学校 福井 11.533 78 14.400 1 12.366 42 10.900 74 49.199 0.133

48 118 髙𣘺 美羽 3 クラーク記念国際高等学校 埼玉 11.800 70 12.033 50 13.033 19 12.300 48 49.166 0.033

49 368 須原 凜音 1 徳島県立鳴門高等学校 徳島 12.100 67 12.733 29 12.500 37 11.666 64 48.999 0.167

50 101 松澤 月星 3 群馬県立吉井高等学校 群馬 12.500 59 10.900 65 12.666 29 12.900 26 48.966 0.033

51 23 我妻 歩風 1 弘前学院聖愛高校 青森 12.933 45 12.433 39 11.500 62 12.000 55 48.866 0.100

52 414 中本 結菜 1 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.066 34 11.666 54 11.766 52 12.300 48 48.798 0.068

53 22 丹羽 奏 2 弘前学院聖愛高校 青森 12.333 64 11.600 57 12.633 32 12.133 51 48.699 0.099

54 401 勝本 みひろ 3 自由ケ丘高等学校 福岡Ａ 12.466 61 12.233 42 11.633 57 12.366 43 48.698 0.001

55 243 竜田 裕奈 2 暁高等学校 三重 13.300 12 11.066 62 11.466 63 12.600 38 48.432 0.266

56 91 松浦 さくら 3 宇都宮短期大学附属高等学校 栃木 12.333 64 12.066 49 12.400 41 11.600 67 48.399 0.033

57 238 阿部 花音 3 愛知県立半田高等学校 愛知 13.233 17 12.766 27 10.166 78 12.066 53 48.231 0.168

58 214 丸山 迦温 1 岐阜県立大垣商業高等学校 岐阜 13.066 34 10.600 71 11.933 48 12.400 41 47.999 0.232

59 42 井上 七歌 3 常盤木学園高等学校 宮城 12.900 48 10.666 70 11.766 52 12.400 41 47.732 0.267

60 212 梅村 野花 1 岐阜県立大垣商業高等学校 岐阜 12.633 55 11.033 64 11.300 64 12.700 34 47.666 0.066

61 27 十日市 美友 2 千葉学園高等学校 青森 13.200 20 12.333 40 9.766 79 12.333 46 47.632 0.034

62 25 阿部 ことみ 1 弘前学院聖愛高校 青森 11.800 70 11.633 56 12.200 45 11.966 56 47.599 0.033

63 284 森下 麻衣 1 尼崎市立尼崎高等学校 兵庫 12.533 58 10.800 68 11.100 71 13.100 20 47.533 0.066

64 44 梅津 亜香里 2 常盤木学園高等学校 宮城 13.000 41 11.400 58 11.233 66 11.600 67 47.233 0.300

65 93 篠原 苺々乃 1 宇都宮短期大学附属高等学校 栃木 13.066 34 12.133 47 10.666 73 11.266 70 47.131 0.102

66 373 吉本 祈月 1 香川県立高松北高等学校 香川 11.766 72 11.900 52 11.800 50 11.633 66 47.099 0.032

67 137 江村 萌々香 2 藤村女子高等学校 東京 13.733 5 11.166 60 11.100 71 10.900 74 46.899 0.200

68 133 福田 結菜 2 大智学園高等学校 東京 13.000 41 10.833 67 10.200 77 11.866 57 45.899 1.000

69 41 増田 桃子 3 常盤木学園高等学校 宮城 12.966 43 11.966 51 9.700 80 10.800 76 45.432 0.467

69 411 今村 志穂 3 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.966 68 10.200 73 11.600 58 11.666 64 45.432 0.000

71 283 上杉 美月姫 2 尼崎市立尼崎高等学校 兵庫 12.466 61 10.166 74 10.600 74 11.766 60 44.998 0.434

72 123 樽澤 彩良 1 中央学院高等学校 千葉 11.700 76 10.900 65 11.133 69 11.000 73 44.733 0.265

73 211 日比野 咲季 2 岐阜県立大垣商業高等学校 岐阜 11.733 75 9.466 77 12.100 46 11.266 70 44.565 0.168

74 412 中願寺 沙亜耶 2 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.566 57 9.966 75 10.400 76 11.433 69 44.365 0.200

75 374 田渕 音桜 1 香川県立高松北高等学校 香川 11.833 69 10.733 69 11.233 66 10.166 79 43.965 0.400

76 213 林 英里佳 1 岐阜県立大垣商業高等学校 岐阜 11.766 72 8.300 79 11.566 61 11.766 60 43.398 0.567

77 371 安友 美鈴 2 香川県立高松北高等学校 香川 11.600 77 9.133 78 11.666 56 10.266 78 42.665 0.733

78 413 上村 実沙妃 2 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.766 54 8.200 80 10.500 75 11.133 72 42.599 0.066
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79 193 楠元 妃真 3 福井県立鯖江高等学校 福井 0.000 79 9.966 75 11.600 58 0.000 80 21.566 21.033

128 太田 妃南 3 習志野市立習志野高等学校 千葉 12.700 26 12.700

348 國武 弥由妃 2 山陽女学園高等部 広島 11.700 63 11.700

288 久保田 麗音 1 姫路女学院高等学校 兵庫 11.166 60 11.166

248 鳥羽 映美子 1 暁高等学校 三重 0.000 79 0.000

134 相馬 生 3 大智学園高等学校 東京 キケン

272 中村 遥香 1 相愛高校 大阪 キケン
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団体総合

順位 得点

1 163.331

2 159.329

3 157.728

4 157.496

5 154.930

6 154.862

個人総合

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 川上 紗輝 カワカミ サキ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 55.733

2 松永 亜里紗 マツナガ アリサ 大智学園高等学校 ダイチガクエンコウトウガッコウ 54.632

3 桝井 美咲 マスイ  ミサキ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 54.265

4 中濱 汐里 ナカハマ シオリ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 54.066

5 林 佑芽 ハヤシ ユメ 相愛高校 ソウアイコウコウ 53.765

6 本田 沙禾 ホンダ サヤカ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 53.632

令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

2024年7月30日～2024年8月1日　北九州市立総合体育館

学校名 フリガナ

埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ

暁高等学校 アカツキコウトウガッコウ

星槎国際高等学校横浜 セイサコクサイコウトウガッコウヨコハマ

福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ

相愛高校 ソウアイコウコウ

名古屋経済大学市邨高等学校 ナゴヤケイザイダイガクイチムラ
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令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

2024年7月30日～2024年8月1日　北九州市立総合体育館

跳馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 菊池 柚子 キクチ ユズ 中央学院高等学校 チュウオウガクインコウトウガッコウ 14.500

2 権藤 ほの ゴンドウ ホノ 星槎国際高等学校横浜 セイサコクサイコウトウガッコウヨコハマ 13.900

3 本田 沙禾 ホンダ サヤカ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 13.800

4 松永 亜里紗 マツナガ アリサ 大智学園高等学校 ダイチガクエンコウトウガッコウ 13.766

5 江村 萌々香 エムラ モモカ 藤村女子高等学校 フジムラジョシコウトウガッコウ 13.733

6 西田 采永 ニシダ サエ 昭和学院高等学校 ショウワガクインコウトウガッコウ 13.600

6 川上 紗輝 カワカミ サキ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 13.600

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 江口 遙 エグチ ハルカ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 14.400

2 川上 紗輝 カワカミ サキ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 14.300

3 本田 沙禾 ホンダ サヤカ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 14.166

4 松永 亜里紗 マツナガ アリサ 大智学園高等学校 ダイチガクエンコウトウガッコウ 14.066

5 馬場 紗里 バンバ サリ 大智学園高等学校 ダイチガクエンコウトウガッコウ 13.900

6 林 佑芽 ハヤシ ユメ 相愛高校 ソウアイコウコウ 13.600

6 平川 紗衣 ヒラカワ サエ クラーク記念国際高等学校 クラークキネンコクサイコウトウガッコウ 13.600
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令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

2024年7月30日～2024年8月1日　北九州市立総合体育館

平均台

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 桝井 美咲 マスイ  ミサキ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 14.800

2 林 佑芽 ハヤシ ユメ 相愛高校 ソウアイコウコウ 13.833

3 平野 杏莉 ヒラノ キリ 相愛高校 ソウアイコウコウ 13.766

4 中濱 汐里 ナカハマ シオリ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 13.700

5 紺田 希香 コンダ ノノカ 白鵬女子高等学校 ハクホウジョシコウトウガッコウ 13.666

6 川上 紗輝 カワカミ サキ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 13.533

ゆか

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 川上 紗輝 カワカミ サキ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 14.300

2 桝井 美咲 マスイ  ミサキ 福井県立鯖江高等学校 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 13.966

3 中濱 汐里 ナカハマ シオリ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 13.866

4 森下 有澄 モリシタ アスミ 埼玉県立ふじみ野高等学校 サイタマケンリツフジミノコウトウガッコウ 13.666

5 紺田 希香 コンダ ノノカ 白鵬女子高等学校 ハクホウジョシコウトウガッコウ 13.600

6 小栗 穂香 オグリ ホノカ 星槎国際高等学校横浜 セイサコクサイコウトウガッコウヨコハマ 13.533

6 後藤 瑚乃夏 ゴトウ コノカ 星槎国際高等学校横浜 セイサコクサイコウトウガッコウヨコハマ 13.533
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